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Lehtse Talunike Selts 2021. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Lehtse Talunike Seltsil toimus 4 juhatuse koosolekut, millest 2 olid flusilised ja 2 labi interneti vahenduse. 2021 aasta algus sai juba teist aastat
vastu vBetud Parnamae ldkkeplatsil, kus oli kohal talunikud ja killarahvas Uhiselt. Vastlapaeval sai talupidajatega lasta Parnamael hea saagi
tulekuks pikk kelguliug ning lasta hea maitsta vastlakuklitel ning grilllihal. 21 juuni sai peetud Uhiskoosolek Parnamael ja teha juba vaikest
jaanildket. Uldkoosolekul olid arutusel jooksvad kiisimused ning kinnitasitati majandusaasta aruanne ning véeti vastu uus liige. Otsustati minna
Uhiselt Narva muuseumide kilastusele kuid keerulise aja piirangud ei lubanud seda teha. Juuli kuus tuli jooksvalt asemele matk looduses.
Kilastasime Hindreku Talu kus tutvusime taluga ning tegime koos labi kanuumatka koos I6unasddgiga Rabarestos. Peale matka oli osalejatele
vaike koolitus. Detsembris oli Uhine ppepéev Moe Peenviinavabrikus kus kais radkimas E-Agronoomist esindaja ja tutvusime uue firmaga kes
tuli Eesti turule. Peale koolitust toimus Moe muuseumi kilastus ja Uhine jdulupidu. Kuna 2021 aasta oli samuti keeruline siis vajalike otsuseid
tegi juhatus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

2991
2991
2991

2 507

484
2991
2991

31.12.2020

2507
2507
2507

2 955

-448
2507
2507

2021. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2021 2020

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 800 300
Annetused ja toetused 1122 0
Kokku tulud 1922 300

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -1438 -748
Kokku kulud -1438 -748
P&hitegevuse tulem 484 -448
Aruandeaasta tulem 484 -448
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 800 300
Laekunud annetused ja toetused 1122 0
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1438 -748
Kokku rahavood pdhitegevusest 484 -448
Kokku rahavood 484 -448
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2507 2955
Raha ja raha ekvivalentide muutus 484 -448
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2991 2507



Lehtse Talunike Selts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019

Korrigeeritud saldo
31.12.2019

Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2020

Korrigeeritud saldo
31.12.2020

Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

2916

2916

-448

39

2507

2507

484
2991

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

2916

2916

-448

39

2507

2507

484
2991
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lehtse Talunike Seltsi 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,
lahtuvalt Raamatupidamise seadusest ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditest. Lehtse Talunike Seltsil puudub mittetulundusiihinguna
aritegevus ja kasum, seetdttu koostatakse raamatupidamise aastaaruande koosseisus kasumiaruande asemel tulude — kulude aruanne,
lahtudes RTJ 14 sétetest . Raamatupidamisbilanss koostatakse Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud skeemi kohaselt. Tulenevalt Seltsi
tegevuse erisustest on bilansikirjeid seaduses lubatud piires Umber nimetatud.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Lahtuvalt jarjepidevuse printsiibist kasutatakse kord valitud arvestuspdhimdtteid aastast aastasse.

Arvestuspdhimétteid muudetakse ainult juhul kui see on tingitud raamatupidamise seaduse v8i Raamatupidamise Toimkonna
juhendite muutusest v8i uus pdhimdte kajastab objektiivsemalt ettevdtte majandustulemusi.

Muutuste mdju kajastatakse tagasiulatuvalt, eelmise perioodi vordlusandmed viiakse vastavusse uue arvestus pGhiméttega

Vigade korrigeerimine

Vaheoluliste vigade avastamisel ei korrigeerita tagasiulatuvalt eelneva perioodi vérdlusandmeid vaid kajastatakse vea mdju jooksva
aasta aruannetes.

Olulise vea avastamisel korrigeeritakse tagasiulatuvalt eelmise perioodi vrdlusandmeid. Vaga rénga vea korral v8ib tldkoosolek eelmise
aruande tagasi kutsuda ja koostatakse uus aruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke (v.a arvelduskrediit)

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse iga nduet eraldi
Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivara kajastatakse bilansis vara, mille maksumus on tle 2000 eurot ja kasutusiga lle Uhe aasta. Materiaalne pdhivara voetakse

arvele soetusmaksumuse, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevdtmist vBimaldavatest valjaminekutest. P6hivara amortiseeritakse
lineaarsel meetodil.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise summad vdetakse arvele tuluna. Aruandeaastal kasutamata sihtfinantseerimise summad
kajastatakse bilansi lUhiajaliste kohustuste kirjel ,Sihtfinantseerimine”

Pdhivara sihtfinantseerimine kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustuste kirjel ,P8hivara sihtfinantseerimine”

Tulud

Tulud kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Liikmete poolt tasutud sisseastumis- ja likmemaksud kajastatakse tulude
— kulude aruandes tuluna nende laekumisel ning kasutatakse Seltsi pShitegevuslikel eesmarkidel. Tulud ei kuulu jactamisele Seltsi liikmete
vahel. Tasumata liikmemakse ei kajastata aastaaruandes ndudena likmete vastu. Nende Ule peetakse bilansivalist

arvestust. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt

Kulud

Kulud kirjendatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel lahtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Véaljaminekud vetakse arvele
soetusmaksumuses. Kui soetatud asi v8i digus osaleb tdenéoliselt jargmiste perioodide tulu tekkimisel, kajastatakse seda bilansis varana,
kui aga mitte, siis tulude — kulude aruandes kuluna.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

raha kassas
raha pangas

Kokku raha

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)
Muud
materiaalsed
p6hivarad
31.12.2019
Soetusmaksumus 12 180
Akumuleeritud kulum -12 180
Jaadkmaksumus 0

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2021
176

2815
2991

12 180

-12 180

31.12.2021

16

31.12.2020
315

2192
2507

31.12.2020

15

2021. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.07.2022

Lehtse Talunike Selts (registrikood: 80059119) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi
MARDO TIGANE
MAANUS AASA
KRISTA TONURI

Resolutsioon:

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Sobib

Allkirja andmise aeg
26.07.2022
29.08.2022

29.08.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56926898

E-posti aadress krista.tonuri@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



